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Liebe Teilnehmerinnen, liebe Teilnehmer,

seit über 5 Jahrzehnten gibt es nun diesen Wettkampf als festen Bestandteil im
Kalender dieser Stadt. In dieser Zeit war der Stadtpokal ein Garant dafür die
Menschen dieser Stadt zusammen zu bringen, Spaß zu haben und sich im
friedlichen Wettstreit zu messen.

Der Stadtpokal hat in diesen Jahren seinen ganz eigenen "Spirit" bekommen.

Wir waren nach zwei Jahren Pause verunsichert, ob dieser Spirit die Pandemie
überlebt hat und auch, wenn wir in diesem Jahr ein paar Mannschaften
weniger waren können wir wohl sagen: Er hat! - und zwar durch Euch, die
treuen Teilnehmer!

Vielen Dank dafür!

Wenn es in diesem Jahr auch einige Hürden zu überwinden gab (Kegel- und
Minigolfbahn, Siegerehrung) sind wir froh diese mit Eurer tatkräftigen
Unterstützung und Eurer Geduld geschafft zu haben. Auch die Unterstützung
unserer Sponsoren und Spender war wieder großartig. Wir wissen, dass dies
nicht selbstverständlich ist und sind auch dafür sehr dankbar.

Danke auch den Schreibern, Aufsichten und Helfern - ohne Euch würde es
nicht gehen! Ein dickes Danke auch noch an Rat und Verwaltung, die uns
immer unterstützen, wenn wir Hilfe benötigen.

Diese Unterstützung, die Treue und der Spaß sind unsere Motivation diesen
tollen Wettbewerb zu organisieren und wir freuen uns schon auf den 09. und
10. September 2023!

Allen Gewinnern und Platzierten beim Stadtpokal 2022 unseren herzlichen
Glückwunsch!

Wir sehen uns im nächsten Jahr beim Stadtpokal 2023.

Bis dahin Euer

Stadtpokal Seelzer Vereine e.V.

- Der Vorstand -



Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Einzelwertung 2022

Platz Name Vorname Mannschaftsname Kegeln Schießen GesamtMinigolf
Stadtpokal Seelzer Vereine Ergebnisliste Einzelwertung 2022

1 Adomat Dietmar Pöbelbrüder 35 145 189 63
2 Hackbarth Uwe Die Zerhacker 36 133 197 68
3 Herbst Andy Osbornekiller 46 131 192 85
4 Deitche Eugen Gartenfreunde Klosterfeld 45 130 189 88
5 Wollenweber Thomas Minigolfer Letter 29 124 177 90
5 Meyer Günter Pöbelbrüder 44 122 194 90
7 Hingst Joachim Hangover 2.0 49 132 187 92
8 Brockmann Peter Die Vierte 47 137 179 93
8 Schmöger Andreas Die Vierte 39 129 179 93
10 KalendruschatGerd Gartenfreunde Klosterfeld 45 130 183 94
11 Heise Martin Pöbelbrüder 44 127 183 96
12 Hackbarth Andreas Die Zerhacker 47 118 194 97
12 Harmsen Dirk Die Namenlosen 45 118 192 97
14 Marner Paul Minigolfer Letter 47 129 182 98
15 Kaulitzki Norbert Nie ohne Ouzo 53 130 186 99
16 Wietrychowsk Andreas Pöbelbrüder 47 126 182 101
16 Trumpf Jürgen Die strammen Feiglinge 44 114 191 101
18 Ernst Werner Minigolfer Letter 43 118 185 102
19 Pinkau Frank IBU 400 53 119 193 103
19 w Dreyer Carola A-Verna-Team 55 125 189 103
21 Sieding Marten Die Pfeifen 41 118 181 104
22 Eisele Jörg Die Vierte 49 132 174 105
22 Benkendorf René Die Genialen 54 127 184 105
22 Mischnat Thomas Die strammen Feiglinge 60 123 194 105
25 Pohl Axel Die strammen Feiglinge 48 131 173 106
25 Bobbert Lukas Die Genialen 50 110 196 106
27 Swoboda Torsten Die Roten 60 135 180 107
27 Morgenstern Olaf Drei Vier Donnerwetter 53 125 183 107
27 Hasemann Thomas Die Vierte 56 126 185 107
30 Eisele Armin Die Vierte 61 128 187 108
31 Reinke René Osbornekiller 48 108 193 109
31 Bobbert Leon Tutti Frutti 48 115 186 109
31 Bobbert Werner Die Genialen 51 117 187 109
34 w Schallhorn Karin Nie ohne Ouzo 47 111 187 111
34 w Thiele Sylvia MAKSIS 60 123 188 111
34 Fischer Steffen Die Roten 50 108 193 111
34 McLean Karel Der harte Kern 54 119 186 111
34 Stiegler Thomas Team Bounty 50 112 189 111
34 w Hackbarth Nadine Die Zerhacker 58 113 196 111
40 w Lorenz Gabriele Die 8 um Acht 55 110 194 113
41 w Sieding Karen MAKSIS 54 127 175 114
41 w Mietzner Petra Sechserpack 48 105 191 114
41 w Feesche Julia Die fidelen Sechs 50 112 186 114
44 Wist Stefan Die Roten 57 124 180 115
45 Kopka Frank Plan B 53 126 173 116
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45 w Strehl Monika Die 8 um Acht 70 123 193 116
47 w Vellone Bea Die YoungStars 44 102 187 117
47 Klosek Sebastian Tralafitti 38 98 185 117
47 Marter Ralf Die strammen Feiglinge 59 123 181 117
47 de Been Michael Friends 57 120 182 117
51 Dreyer Jörg Die Namenlosen 49 105 188 118
51 w Pudwell Antonia Die Suchenden 50 101 193 118
53 w Poeschel Vanessa Die fidelen Sechs 51 114 180 119
53 Fischer Klaus Die Roten 47 101 189 119
53 w Sieding Gesa MAKSIS 50 116 177 119
53 Ruhkopf Thomas Werkfeuerwehr Honeywell I 51 104 190 119
53 w Hackbarth Sarah Die Zerhacker 61 117 187 119
58 Giesecke Darg Pistoleros 62 131 173 120
58 Rehbock Thomas Pokalsieger 1 62 109 195 120
58 Ludwig Thomas Plan B 49 115 176 120
61 w Ruhkopf Sabine A-Verna-Team 53 108 186 121
61 Seegers Florian Die Namenlosen 57 131 167 121
63 Plötze Marco Die wilden Kerle 41 104 177 122
63 Sieding Torsten KC Pille-Palle 55 120 175 122
63 Bernotat Holger Sechserpack 65 111 194 122
63 Thiel Gerd Die Kaputten 63 128 175 122
67 Freigang Andreas Pokalsieger 1 52 109 182 123
67 Lehmann Maik Minigolfer Letter 56 109 186 123
67 Berger Stefan Tümpeltaucher 46 113 172 123
70 w Kaiserschatt Wiebke Drei Vier Donnerwetter 64 112 190 124
70 Blanke Ingo Pöbelbrüder 55 111 182 124
70 w Reinke Nadine Sekteulen 54 94 198 124
73 Czadzeck Dieter Gartenfreunde Klosterfeld 61 123 175 125
74 w KalendruschatConny Die lustigen Gärtnerinnen 51 99 188 126
74 Wagner Frank Osbornekiller 47 97 186 126
74 Wegner Dominik C-Dienst Seelze 45 89 192 126
74 w Skotzki Marietta Die Pfiffigen 59 116 179 126
74 Kelpe Holger Hangover 96 52 120 168 126
79 Mietzner Martin Sechserpack 76 123 188 127
80 Wilhelms Volker Osbornekiller 55 97 192 128
80 w Deitche Irina Die lustigen Gärtnerinnen 46 96 184 128
80 Bergmann Jörg El Torero 66 114 186 128
80 w Seegers Yvonne Die Namenlosen 64 103 195 128
80 Bork Wilfried Plan B 44 86 192 128
85 Hanel Sven Tümpeltaucher 53 100 186 129
85 Donasch Siggi Die Zerhacker 37 88 182 129
85 w Fricke Claudia Bar Nana's 2 45 92 186 129
85 Bittner Malte Meine pers. Lieblingsmannschaft 62 119 176 129
85 Klünder Walter Tümpeltaucher 51 106 178 129
90 Galuschka André IBU 400 56 102 186 130
90 w Thiele Vienna MAKSIS 62 115 179 130
90 Woitzik André Hangover 96 51 108 175 130
90 w Schnur Hanna Die YoungStars 49 101 180 130
90 Lorenz Michael Die 8 um Acht 59 105 186 130
90 Landmann Bernd Bar Nana's 2 56 104 184 130
96 Dachwitz Stefan KC Pille-Palle 53 100 184 131
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96 Harms Sören Die Pfeifen 39 114 156 131
96 Kubek Klaus Sechserpack 53 105 179 131
96 w Kubek Gaby Sechserpack 71 115 187 131
100 w Lübking Claudi Die YoungStars 55 112 173 132
100 Jankowski Martin Die Löschknechte 56 104 182 132
100 Knust Uwe Arminia Bierfehlt 39 92 177 132
100 Seegers Dominik Rasselbande 63 112 181 132
100 w Karp Gabi Seelzer Brotkorb 64 112 182 132
100 Löhr Johannes 4 Gewinnt + 2 63 110 183 132
100 Garbe Joachim Die 8 um Acht 49 91 188 132
107 Sauer Karsten Team Bounty 63 109 183 133
107 w Fonk Romy BeMaRoSiGre mit Susi 60 98 191 133
107 Grope Gino Die Letzten werden die Ersten sein 55 108 176 133
107 Thiele Felix Meine pers. Lieblingsmannschaft 62 106 185 133
111 de Been Stefan Friends 57 101 184 134
111 Elmentaler Andreas Out of Order 60 104 184 134
111 w Hohoff Andrea Pokalsieger 2 72 113 187 134
111 w Köller Sandra Die lustigen Gärtnerinnen 53 87 194 134
111 w Thiele Imke Meine pers. Lieblingsmannschaft 58 102 184 134
116 Valentin Dennis Osbornekiller 62 107 182 135
116 w Michael Julia Flinke Finger 54 100 181 135
116 van Tübberge Jens Gartenfreunde Klosterfeld 58 111 174 135
116 Kaiserschatt Frank Die strammen Feiglinge 61 100 188 135
116 Schröter Thorsten Die Genialen 46 105 168 135
116 w Herrmann Heike Die fidelen Sechs 51 102 176 135
116 w Kubek Conny Die YoungStars 45 81 191 135
116 w Funke Steffi Sechserpack 60 93 194 135
116 Göricke Dirk Hilfszug Seelze 51 94 184 135
125 w Deptulla Vanessa Die Letzten werden die Ersten sein 70 108 188 136
125 Schönemann Maik Die wilden Kerle 68 110 184 136
125 Zingel Eckhard Hangover 2.0 54 101 179 136
128 Lohrke Oliver Die Löschknechte 54 92 187 137
128 Strehl Ralf Die 8 um Acht 60 98 187 137
128 w Leonhardt Delia Sekteulen 66 100 191 137
128 Schoffhauser Fritz Die Kaputten 55 103 177 137
132 w Reuter Jacky Die Letzten werden die Ersten sein 58 106 176 138
132 w Bittner Elke Meine pers. Lieblingsmannschaft 52 97 179 138
132 Sabiel Mike Die Genialen 52 96 180 138
132 Borchard Andreas Pokalsieger 1 55 95 184 138
132 Gorsky Volker Hilfszug Seelze 54 108 170 138
132 Thiele Ralf KC Pille-Palle 60 110 174 138
132 Oldewurtel Markus KC Pille-Palle 51 113 162 138
132 Becker Marco Die Löschknechte 57 101 180 138
140 Heine Carsten Werkfeuerwehr Honeywell II 60 104 179 139
140 w Kroh Valerie Tutti Frutti 61 104 180 139
142 Kielhorn Jens Friends 55 92 185 140
142 w Grope Martina Die Letzten werden die Ersten sein 42 81 183 140
142 Lowack Andreas KC MARSCHALL BUBEN 41 100 163 140
142 w Sauer Michaela Team Bounty 76 114 184 140
142 Flöring Nicolai Arminia Bierfehlt 50 106 166 140
142 Crispien Lorenz Werkfeuerwehr Honeywell II 59 92 189 140
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142 Struß Stefan Tralafitti 55 115 162 140
142 w Valentin Melanie Pokalsieger 2 56 93 185 140
150 w Walle Jessica Flinke Finger 53 87 187 141
150 Kummer Udo Die wilden Kerle 60 114 167 141
150 Pinkau Jörg IBU 400 64 98 187 141
150 Stumpenhorst Marvin Die wilden Kerle 57 113 165 141
150 w Freigang Nadine Pokalsieger 2 61 104 178 141
150 w Stünkel Sandra Tutti Frutti 55 82 194 141
150 Tautz Ralf Hangover 2.0 48 93 176 141
150 Seegers Kai Die Namenlosen 54 86 189 141
158 Borchers Uwe ReuBoSch 63 114 169 142
158 w Korinth Jennifer Out of Order 64 97 187 142
160 Hackbarth Rolf Die Zerhacker 54 80 193 143
160 Klose Marcel C-Dienst Seelze 48 93 174 143
160 w Ludwig Anja Plan B 73 106 186 143
163 Herdam Stefan the beginners 58 90 186 144
163 Rausch Jens KC MARSCHALL BUBEN 54 99 173 144
163 Bremer Manfred Pistoleros 63 101 180 144
163 w Stalke Sabrina A-Verna-Team 64 88 194 144
163 Schnoor Frank Die Ehe-ma-liegen 64 110 172 144
168 w Rehbock Corinna Pokalsieger 2 58 94 181 145
168 Hansen Jörg Die Löschknechte 62 98 181 145
168 Nieber Harald KC MARSCHALL BUBEN 56 102 171 145
168 Seegers Paul Rasselbande 61 89 189 145
168 w Pahl-Seegers Corinna Die Suchenden 58 94 181 145
168 w Bock Dagmar Die Suchenden 76 109 184 145
168 Wilkens Volker Nie ohne Ouzo 57 103 171 145
168 Grope Detlef Der harte Kern 64 111 170 145
176 w Hanel Heidi Tümpelnixen 58 103 171 146
176 Iakovidis Panagiotis Werkfeuerwehr Honeywell I 50 80 186 146
176 Schwebs Maximilian 4 Gewinnt + 2 64 99 181 146
176 w Burzynski Elisabeth Die Sektkorken 48 96 168 146
176 w Neubert Tina MAKSIS 75 117 174 146
176 w Seegers Jennifer Die Suchenden 67 99 184 146
182 Weigelt Andreas Die Genialen 49 89 175 147
182 w Wilkens Ute Nie ohne Ouzo 58 107 166 147
182 w Meyer Konny IBU 400 72 102 185 147
182 w Bobbert Tina Tutti Frutti 55 84 186 147
182 Görsdorf Swen Die Ehe-ma-liegen 61 101 175 147
187 w Reuter Martina Grobentwurf 68 97 185 148
187 w Stempor Heidi Sekteulen 69 94 189 148
187 w Kooter Anna Werkfeuerwehr Honeywell II 92 121 185 148
187 w Woitzik Tanja Hangover 96 49 95 168 148
191 w Fischer Petra Die Roten 63 89 187 149
191 Kraut Axel Kraut und Rüben 1 52 99 166 149
191 Harms Torben Tralafitti 51 105 159 149
191 w Kurts Carmen Team Bounty 59 91 181 149
191 w Bittner Celine Meine pers. Lieblingsmannschaft 44 74 183 149
191 Morgenstern Dustin Drei Vier Donnerwetter 62 101 174 149
191 Kumer Michael Hangover 2.0 48 81 180 149
191 w Jaap Nadine Die fidelen Sechs 54 86 181 149
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199 Kalt-Engel Sebastian Die wilden Kerle 71 119 164 150
200 w Sikora Vanessa Die lustigen Gärtnerinnen 63 88 186 151
200 w Galuschka Patrizia A-Verna-Team 58 98 171 151
200 w Gerres Katja Grobentwurf 58 89 180 151
200 Samolik Michael Der harte Kern 58 113 156 151
200 w Goldmann Susann Grobentwurf 62 81 192 151
200 Marholdt Jan Pistoleros 58 87 182 151
200 w Schoffhauser Christine Die Pfiffigen 67 120 158 151
200 w Köller Gerlinde Die lustigen Gärtnerinnen 66 95 182 151
208 w Bauch Sabine Crazy Dreamteam 71 111 170 152
208 w Fischer Birgit Crazy Dreamteam 58 96 172 152
208 Brabec Olaf Kraut und Rüben 2 71 103 178 152
208 w Gabor Steffi Flinke Finger 58 87 181 152
212 w Rottmann Editha Sekteulen 60 85 184 153
212 Thiele Andreas Bar Nana's 2 63 99 173 153
214 Knust Rolf Hilfszug Seelze 52 72 188 154
214 w Görsdorf Anke Die Ehe-ma-liegen 56 75 189 154
214 w Kelpe Sonja Hangover 96 61 86 183 154
214 Hanel Werner Tümpeltaucher 61 95 174 154
214 Hoffmann Gert KC MARSCHALL BUBEN 62 100 170 154
219 w Halupka Nicole Die Sektkorken 50 94 163 155
219 w Elandt Nicole Die Namenlosen 60 80 187 155
219 w Harmsen Beatrice Die Suchenden 68 89 186 155
219 w Henning Petra Nie ohne Ouzo 64 101 170 155
219 Anders Jens Kraut und Rüben 2 52 82 177 155
219 w Mehl Ilona Die Pfiffigen 69 120 156 155
219 w Kraut Svenja Kraut und Rüben 1 72 92 187 155
226 Marreck Uwe Meine pers. Lieblingsmannschaft 57 96 167 156
226 w Schüssler Pia Arminia Bierfehlt 54 86 174 156
226 Kuhl Sven Die Löschknechte 59 84 181 156
226 w Ramos Bettina BeMaRoSiGre mit Susi 70 101 175 156
230 Offenhausen Walter Die Ehe-ma-liegen 53 86 172 157
230 Bauer Thomas El Torero 52 101 156 157
230 Schüssler Jan-Michael Arminia Bierfehlt 52 86 171 157
230 Brezinski Andi Hangover 2.0 49 92 162 157
230 Reisse Rico Bar Nana's 1 62 99 168 157
235 w Löhr Katharina 4 Gewinnt + 2 73 94 183 158
235 w Lichter Nina Flinke Finger 64 86 182 158
235 Krummey Matthias Werkfeuerwehr Honeywell II 64 99 169 158
235 Sender Frank Die Löschknechte 56 77 183 158
235 Melzer Chris C-Dienst Seelze 60 95 169 158
240 w Pinkau-Scho Svenja IBU 400 71 98 176 159
240 Bräunig Frank Osbornekiller 46 108 141 159
240 w Hackbarth Lea 4 Gewinnt + 2 72 96 179 159
243 w Reuter-Schäf Karin ReuBoSch 67 86 183 160
243 Köller Rolf Gartenfreunde Klosterfeld 71 108 165 160
243 Schwebs Jürgen Bar Nana's 1 62 105 159 160
243 w Krüger Anne 4 Gewinnt + 2 61 88 175 160
243 w Militaru Cristina Das Gildet 76 95 183 160
248 Pärschke André Pöbelbrüder 60 99 162 161
248 Jurk Philip Die Pfeifen 79 101 179 161
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248 w Herbst Manuela Pokalsieger 2 64 94 171 161
248 w Herdam Lena the beginners 71 87 185 161
248 Tatge Achim Der harte Kern 60 81 180 161
248 w Krüger Ursula Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 78 91 188 161
254 Flöring André Arminia Bierfehlt 65 99 166 162
254 Schlue Detlef ReuBoSch 61 73 188 162
254 Köya Maik Hilfszug Seelze 61 79 182 162
254 Glade Mike the beginners 62 94 168 162
258 w Volker Michaela Grobentwurf 89 114 174 163
258 w Ruther Christine Sekteulen 65 88 176 163
258 w Schlue Claudia ReuBoSch 78 93 184 163
261 w Azman Nancy Bar Nana's 2 61 80 179 164
261 Preibsch Klaus Tümpeltaucher 57 70 185 164
261 w Alldag Johanna Friends 89 105 182 164
261 w Schefczyk Susanne Tümpelnixen 57 84 171 164
261 Förster Matthias El Torero 52 90 160 164
261 Gleitz Marcel Die wilden Kerle 62 98 162 164
261 Weigelt Matthias Der harte Kern 63 85 176 164
268 Gruhlke Marc Drei Vier Donnerwetter 54 89 162 165
268 w Borchers Gabi ReuBoSch 67 86 178 165
268 w Krüger Maren Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 51 94 154 165
268 w Klemke Birgitt Die Sektkorken 61 79 179 165
272 w Bachmann Jennifer Kraut und Rüben 1 62 113 145 166
272 w Schüßler Claudia Die Roten 77 93 180 166
272 w Reimers Monika Seelzer Brotkorb 52 70 178 166
272 w Marhenke Ursula Plan B 66 82 180 166
276 w Paul Lisa-Marleen Die fidelen Sechs 72 79 187 168
276 Denker Sebastian Werkfeuerwehr Honeywell II 62 71 185 168
276 Gleitz Wolfgang Der harte Kern 95 97 192 168
276 w Sonnemann Petra Die Letzten werden die Ersten sein 63 98 159 168
276 w Köseler Linda Seelzer Brotkorb 78 90 182 168
281 Grieger Jürgen Gartenfreunde Klosterfeld 69 98 164 169
281 w Bremer Renate Pistoleros 56 66 183 169
281 Fessler Rudi Team Bounty 40 90 143 169
281 Förster Stefan El Torero 58 77 174 169
285 w Runkel Ingrid Sekteulen 65 91 166 170
286 Schlüter Brian Leon Werkfeuerwehr Honeywell II 63 85 169 171
286 w Schöndube Susanne BeMaRoSiGre mit Susi 74 83 182 171
286 Rosenau Christian Tümpelnixen 80 91 180 171
286 w Traupe Sabrina Werkfeuerwehr Honeywell I 68 83 176 171
290 w Heuer-Mariot Gretje BeMaRoSiGre mit Susi 65 88 167 172
290 Oldach Oliver Pokalsieger 1 52 76 166 172
290 w Böttcher Katharina Das Gildet 79 102 167 172
290 w Sölter Saskia Die Letzten werden die Ersten sein 63 93 160 172
294 w Brandes Yvonne Bar Nana's 2 61 83 166 174
294 w Tryzna Petra Out of Order 76 88 176 174
294 w Denker Leony Werkfeuerwehr Honeywell I 73 91 170 174
294 Kanne Frank Arminia Bierfehlt 77 92 173 174
294 w Böttcher Gabriele Tümpelnixen 72 86 174 174
299 Schneider Mario Hangover 96 64 81 170 175
299 w Balke Ilona Crazy Dreamteam 59 87 159 175
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301 w Schnoor Isabella Die Ehe-ma-liegen 60 78 168 176
301 Block Thomas 4 Gewinnt + 2 69 71 184 176
301 Rosenthal Duncan Kraut und Rüben 1 82 95 173 176
301 Kraft Maurice Die Pfeifen 65 84 167 176
301 w Germershaus Claudia the beginners 81 81 186 176
306 w Stege Maren Die fidelen Sechs 56 103 138 177
306 w Kögel Elke Die Suchenden 76 78 183 177
308 Hein Christoph Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 65 88 161 178
309 Blicke Dieter Pistoleros 58 60 181 179
310 w Schneider Antje Hangover 96 72 85 169 180
310 Traupe Andreas Werkfeuerwehr Honeywell I 75 88 169 180
312 w Kegler Sylvia Grobentwurf 83 106 158 181
312 w Stiegler Sandra Team Bounty 76 96 161 181
314 w Kielhorn Christine Friends 74 67 187 182
314 w Thiel Monika Die Pfiffigen 84 119 145 182
314 w Rehbock Leona Rasselbande 72 75 177 182
317 Navarro Daniel Minigolfer Letter 48 78 149 183
317 Reuter Frank ReuBoSch 59 54 184 183
317 w Stucke Inge Crazy Dreamteam 68 82 165 183
317 Cornils Torben Pistoleros 83 82 180 183
321 w Glade Beatrice the beginners 78 80 176 184
321 w Meißner Jennifer Die Sektkorken 81 94 165 184
323 Wehse Oliver Seelzer Brotkorb 67 77 166 186
323 w Walberer Laura Tümpelnixen 71 94 153 186
325 w Thiele Sabine MAKSIS 90 94 171 187
325 Skotzki Hans-Günter Die Kaputten 62 77 160 187
327 w Löbner Kornelia Die strammen Feiglinge 78 79 173 188
328 Flimm Marcel Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 76 89 159 190
328 w Torborg Sigrid Flinke Finger 69 77 164 190
328 w Kischel-Trkulj Tanja Tutti Frutti 64 58 178 190
328 Henning Christoph Nie ohne Ouzo 76 95 153 190
332 Azman Rasit Bar Nana's 1 64 87 148 191
332 Hauck Heinz Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 60 88 143 191
334 w Heller Christiane Seelzer Brotkorb 80 88 161 193
334 w Hartmann Jennifer Kraut und Rüben 2 55 88 136 193
336 Scharb Helmuth Das Gildet 64 90 142 194
337 Hinze Tim Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 69 65 171 195
338 Stürzebecher Leon Werkfeuerwehr Honeywell I 60 68 158 196
339 Harmsen Niklas Rasselbande 84 65 184 197
339 w Brennecke Sani Bar Nana's 1 84 72 177 197
339 Ruhkopf Felix Rasselbande 83 56 192 197
342 Bergmann Andreas El Torero 73 111 125 199
343 w de Been Heike Friends 52 85 129 200
344 Jess Hendrik Out of Order 82 78 165 201
345 Blume Tim-Robin Tümpeltaucher 68 83 145 202
345 Schmidt Bernhardt Hangover 2.0 72 85 147 202
347 w Gruhlke Monika Drei Vier Donnerwetter 64 83 139 204
347 w Reinhardt Melanie Tümpelnixen 77 66 169 204
349 Seeser Thorsten Hilfszug Seelze 126 86 178 224
350 Keune Peter Seelzer Brotkorb 66 77 124 227
351 Stapel Niklas Kraut und Rüben 2 83 67 147 231
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352 Harms Frank Tralafitti 126 94 155 239
353 Wollenweber Björn Minigolfer Letter 126 99 142 247
354 Böttcher Mike Das Gildet 126 88 145 255
355 Bleutz Carsten Die Vierte 62 89 74 261
356 Bode Sascha Das Gildet 126 85 124 279
357 w Henze Vera Bar Nana's 1 85 86 31 330
358 Rapp Andy Kraut und Rüben 1 69 98 0 333
359 w Morgenstern Heike Drei Vier Donnerwetter 79 101 0 340
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Der Stadtpokal ist auch auf facebook! ;-)
www.stadtpokal-seelze.de

Alle Info´s, News und Ergebnisse auf

Seerosenweg 2a
30926 Seelze-Süd
Tel.: 05137 - 125032

Notdienst: 0171 - 22 66 - 112



Stadtratsfraktion Bündnis 90 / Die Grünen

Hellas Nico-Flatau-Platz 4
30926 Seelze-Letter

Restaurant

Unseren Sponsoren ...

1. Bürgermeister der Stadt Seelze
Alexander Masthoff

Stadtratsfraktion der CDU

Stadtratsfraktion der SPD



...einen herzlichen Dank!
natürlich auch allen mit einer Anzeige

in diesem Heft

Vielen Dank auch für die Spende von

unserem Ehrenmitglied Werner Stalke, Edelgard
Biskup, Martin Mietzner und Mike Lorenz.

und den Helfern vom
Bahnengolf Club Letter, der Schützengesellschaft Letter

und natürlich Sylvia und Ralf Thiele,
Renate und Manfred Bremer



save the Date:
Stadtpokal 2023

09./10. September 2023



Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Dameneinzel 2022

Platz Name Vorname Mannschaftsname Kegeln Schießen GesamtMinigolf
Stadtpokal Seelzer Vereine Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2022

1 w Dreyer Carola A-Verna-Team 55 125 189 103
2 w Schallhorn Karin Nie ohne Ouzo 47 111 187 111
2 w Thiele Sylvia MAKSIS 60 123 188 111
2 w Hackbarth Nadine Die Zerhacker 58 113 196 111
5 w Lorenz Gabriele Die 8 um Acht 55 110 194 113
6 w Sieding Karen MAKSIS 54 127 175 114
6 w Feesche Julia Die fidelen Sechs 50 112 186 114
6 w Mietzner Petra Sechserpack 48 105 191 114
9 w Strehl Monika Die 8 um Acht 70 123 193 116
10 w Vellone Bea Die YoungStars 44 102 187 117
11 w Pudwell Antonia Die Suchenden 50 101 193 118
12 w Poeschel Vanessa Die fidelen Sechs 51 114 180 119
12 w Sieding Gesa MAKSIS 50 116 177 119
12 w Hackbarth Sarah Die Zerhacker 61 117 187 119
15 w Ruhkopf Sabine A-Verna-Team 53 108 186 121
16 w Reinke Nadine Sekteulen 54 94 198 124
16 w Kaiserschatt Wiebke Drei Vier Donnerwetter 64 112 190 124
18 w KalendruschatConny Die lustigen Gärtnerinnen 51 99 188 126
18 w Skotzki Marietta Die Pfiffigen 59 116 179 126
20 w Deitche Irina Die lustigen Gärtnerinnen 46 96 184 128
20 w Seegers Yvonne Die Namenlosen 64 103 195 128
22 w Fricke Claudia Bar Nana's 2 45 92 186 129
23 w Thiele Vienna MAKSIS 62 115 179 130
23 w Schnur Hanna Die YoungStars 49 101 180 130
25 w Kubek Gaby Sechserpack 71 115 187 131
26 w Lübking Claudi Die YoungStars 55 112 173 132
26 w Karp Gabi Seelzer Brotkorb 64 112 182 132
28 w Fonk Romy BeMaRoSiGre mit Susi 60 98 191 133
29 w Hohoff Andrea Pokalsieger 2 72 113 187 134
29 w Köller Sandra Die lustigen Gärtnerinnen 53 87 194 134
29 w Thiele Imke Meine pers. Lieblingsmannschaft 58 102 184 134
32 w Funke Steffi Sechserpack 60 93 194 135
32 w Michael Julia Flinke Finger 54 100 181 135
32 w Herrmann Heike Die fidelen Sechs 51 102 176 135
32 w Kubek Conny Die YoungStars 45 81 191 135
36 w Deptulla Vanessa Die Letzten werden die Ersten sein 70 108 188 136
37 w Leonhardt Delia Sekteulen 66 100 191 137
38 w Bittner Elke Meine pers. Lieblingsmannschaft 52 97 179 138
38 w Reuter Jacky Die Letzten werden die Ersten sein 58 106 176 138
40 w Kroh Valerie Tutti Frutti 61 104 180 139
41 w Valentin Melanie Pokalsieger 2 56 93 185 140
41 w Grope Martina Die Letzten werden die Ersten sein 42 81 183 140
41 w Sauer Michaela Team Bounty 76 114 184 140
44 w Stünkel Sandra Tutti Frutti 55 82 194 141
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44 w Walle Jessica Flinke Finger 53 87 187 141
44 w Freigang Nadine Pokalsieger 2 61 104 178 141
47 w Korinth Jennifer Out of Order 64 97 187 142
48 w Ludwig Anja Plan B 73 106 186 143
49 w Stalke Sabrina A-Verna-Team 64 88 194 144
50 w Rehbock Corinna Pokalsieger 2 58 94 181 145
50 w Pahl-Seegers Corinna Die Suchenden 58 94 181 145
50 w Bock Dagmar Die Suchenden 76 109 184 145
53 w Hanel Heidi Tümpelnixen 58 103 171 146
53 w Burzynski Elisabeth Die Sektkorken 48 96 168 146
53 w Seegers Jennifer Die Suchenden 67 99 184 146
53 w Neubert Tina MAKSIS 75 117 174 146
57 w Bobbert Tina Tutti Frutti 55 84 186 147
57 w Meyer Konny IBU 400 72 102 185 147
57 w Wilkens Ute Nie ohne Ouzo 58 107 166 147
60 w Woitzik Tanja Hangover 96 49 95 168 148
60 w Stempor Heidi Sekteulen 69 94 189 148
60 w Reuter Martina Grobentwurf 68 97 185 148
60 w Kooter Anna Werkfeuerwehr Honeywell II 92 121 185 148
64 w Bittner Celine Meine pers. Lieblingsmannschaft 44 74 183 149
64 w Fischer Petra Die Roten 63 89 187 149
64 w Jaap Nadine Die fidelen Sechs 54 86 181 149
64 w Kurts Carmen Team Bounty 59 91 181 149
68 w Köller Gerlinde Die lustigen Gärtnerinnen 66 95 182 151
68 w Sikora Vanessa Die lustigen Gärtnerinnen 63 88 186 151
68 w Goldmann Susann Grobentwurf 62 81 192 151
68 w Galuschka Patrizia A-Verna-Team 58 98 171 151
68 w Gerres Katja Grobentwurf 58 89 180 151
68 w Schoffhauser Christine Die Pfiffigen 67 120 158 151
74 w Gabor Steffi Flinke Finger 58 87 181 152
74 w Fischer Birgit Crazy Dreamteam 58 96 172 152
74 w Bauch Sabine Crazy Dreamteam 71 111 170 152
77 w Rottmann Editha Sekteulen 60 85 184 153
78 w Görsdorf Anke Die Ehe-ma-liegen 56 75 189 154
78 w Kelpe Sonja Hangover 96 61 86 183 154
80 w Halupka Nicole Die Sektkorken 50 94 163 155
80 w Mehl Ilona Die Pfiffigen 69 120 156 155
80 w Kraut Svenja Kraut und Rüben 1 72 92 187 155
80 w Elandt Nicole Die Namenlosen 60 80 187 155
80 w Henning Petra Nie ohne Ouzo 64 101 170 155
80 w Harmsen Beatrice Die Suchenden 68 89 186 155
86 w Schüssler Pia Arminia Bierfehlt 54 86 174 156
86 w Ramos Bettina BeMaRoSiGre mit Susi 70 101 175 156
88 w Löhr Katharina 4 Gewinnt + 2 73 94 183 158
88 w Lichter Nina Flinke Finger 64 86 182 158
90 w Pinkau-Scho Svenja IBU 400 71 98 176 159
90 w Hackbarth Lea 4 Gewinnt + 2 72 96 179 159
92 w Reuter-Schäf Karin ReuBoSch 67 86 183 160
92 w Krüger Anne 4 Gewinnt + 2 61 88 175 160
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92 w Militaru Cristina Das Gildet 76 95 183 160
95 w Krüger Ursula Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 78 91 188 161
95 w Herbst Manuela Pokalsieger 2 64 94 171 161
95 w Herdam Lena the beginners 71 87 185 161
98 w Schlue Claudia ReuBoSch 78 93 184 163
98 w Ruther Christine Sekteulen 65 88 176 163
98 w Volker Michaela Grobentwurf 89 114 174 163
101 w Azman Nancy Bar Nana's 2 61 80 179 164
101 w Schefczyk Susanne Tümpelnixen 57 84 171 164
101 w Alldag Johanna Friends 89 105 182 164
104 w Krüger Maren Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 51 94 154 165
104 w Borchers Gabi ReuBoSch 67 86 178 165
104 w Klemke Birgitt Die Sektkorken 61 79 179 165
107 w Marhenke Ursula Plan B 66 82 180 166
107 w Bachmann Jennifer Kraut und Rüben 1 62 113 145 166
107 w Schüßler Claudia Die Roten 77 93 180 166
107 w Reimers Monika Seelzer Brotkorb 52 70 178 166
111 w Sonnemann Petra Die Letzten werden die Ersten sein 63 98 159 168
111 w Paul Lisa-Marleen Die fidelen Sechs 72 79 187 168
111 w Köseler Linda Seelzer Brotkorb 78 90 182 168
114 w Bremer Renate Pistoleros 56 66 183 169
115 w Runkel Ingrid Sekteulen 65 91 166 170
116 w Schöndube Susanne BeMaRoSiGre mit Susi 74 83 182 171
116 w Traupe Sabrina Werkfeuerwehr Honeywell I 68 83 176 171
118 w Heuer-Mariot Gretje BeMaRoSiGre mit Susi 65 88 167 172
118 w Böttcher Katharina Das Gildet 79 102 167 172
118 w Sölter Saskia Die Letzten werden die Ersten sein 63 93 160 172
121 w Brandes Yvonne Bar Nana's 2 61 83 166 174
121 w Denker Leony Werkfeuerwehr Honeywell I 73 91 170 174
121 w Tryzna Petra Out of Order 76 88 176 174
121 w Böttcher Gabriele Tümpelnixen 72 86 174 174
125 w Balke Ilona Crazy Dreamteam 59 87 159 175
126 w Schnoor Isabella Die Ehe-ma-liegen 60 78 168 176
126 w Germershaus Claudia the beginners 81 81 186 176
128 w Kögel Elke Die Suchenden 76 78 183 177
128 w Stege Maren Die fidelen Sechs 56 103 138 177
130 w Schneider Antje Hangover 96 72 85 169 180
131 w Kegler Sylvia Grobentwurf 83 106 158 181
131 w Stiegler Sandra Team Bounty 76 96 161 181
133 w Kielhorn Christine Friends 74 67 187 182
133 w Rehbock Leona Rasselbande 72 75 177 182
133 w Thiel Monika Die Pfiffigen 84 119 145 182
136 w Stucke Inge Crazy Dreamteam 68 82 165 183
137 w Glade Beatrice the beginners 78 80 176 184
137 w Meißner Jennifer Die Sektkorken 81 94 165 184
139 w Walberer Laura Tümpelnixen 71 94 153 186
140 w Thiele Sabine MAKSIS 90 94 171 187
141 w Löbner Kornelia Die strammen Feiglinge 78 79 173 188
142 w Kischel-Trkulj Tanja Tutti Frutti 64 58 178 190
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142 w Torborg Sigrid Flinke Finger 69 77 164 190
144 w Heller Christiane Seelzer Brotkorb 80 88 161 193
144 w Hartmann Jennifer Kraut und Rüben 2 55 88 136 193
146 w Brennecke Sani Bar Nana's 1 84 72 177 197
147 w de Been Heike Friends 52 85 129 200
148 w Gruhlke Monika Drei Vier Donnerwetter 64 83 139 204
148 w Reinhardt Melanie Tümpelnixen 77 66 169 204
150 w Henze Vera Bar Nana's 1 85 86 31 330
151 w Morgenstern Heike Drei Vier Donnerwetter 79 101 0 340
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1 Pöbelbrüder 123 398 566 245
2 Die Zerhacker 120 368 587 251
3 Die Vierte 135 398 551 272
4 Minigolfer Letter 119 371 553 281
5 Die strammen Feiglinge 151 377 573 287
6 Osbornekiller 139 347 577 301
7 Die Namenlosen 148 354 576 304
7 Die Roten 154 367 569 304
7 Gartenfreunde Klosterfeld 148 383 547 304
10 Die Genialen 145 354 567 310
11 Sechserpack 161 349 579 319
12 Plan B 146 347 558 327
13 Die 8 um Acht 163 338 575 336
14 w MAKSIS 164 367 544 339
15 Team Bounty 149 335 556 344
16 Nie ohne Ouzo 157 348 544 351
16 w Die YoungStars 138 315 558 351
18 w A-Verna-Team 166 331 569 352
19 w Die fidelen Sechs 152 329 554 355
20 Der harte Kern 172 343 558 357
21 Hangover 2.0 145 326 546 359
22 Meine pers. Lieblingsmannschaft 153 327 552 360
23 Friends 164 326 556 368
23 Tümpeltaucher 150 319 549 368
25 KC Pille-Palle 159 343 533 369
26 Die wilden Kerle 158 346 528 370
26 IBU 400 173 323 566 370
26 Drei Vier Donnerwetter 169 338 547 370
29 Die Pfeifen 145 333 527 371
29 Pokalsieger 1 159 313 561 371
31 Die Letzten werden die Ersten sein 155 322 547 372
32 Tutti Frutti 158 303 566 375
33 w Die lustigen Gärtnerinnen 150 290 568 378
34 Werkfeuerwehr Honeywell II 181 324 559 384
35 Hangover 96 152 323 528 387
36 w Die Suchenden 175 309 563 389
37 Pistoleros 172 319 546 393
38 w Pokalsieger 2 175 311 553 397
38 Die Löschknechte 166 303 552 397
40 w Sekteulen 179 288 578 399
41 w Grobentwurf 188 317 557 400
42 Hilfszug Seelze 157 288 554 401
43 El Torero 162 326 520 402
44 Bar Nana's 2 162 295 549 404
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45 Tralafitti 144 318 506 406
45 Arminia Bierfehlt 141 297 524 406
47 Werkfeuerwehr Honeywell I 161 283 552 412
48 4 Gewinnt + 2 188 305 550 419
49 ReuBoSch 183 293 556 420
50 KC MARSCHALL BUBEN 151 302 514 421
51 Die Ehe-ma-liegen 169 297 536 422
52 w Flinke Finger 165 274 550 427
52 C-Dienst Seelze 153 277 535 427
54 w Die Pfiffigen 195 359 493 429
55 Kraut und Rüben 1 183 310 526 433
56 Seelzer Brotkorb 182 290 542 436
57 Rasselbande 196 276 565 441
58 Die Kaputten 180 308 512 446
58 w BeMaRoSiGre mit Susi 195 287 548 446
60 the beginners 191 271 557 449
60 w Die Sektkorken 159 284 512 449
62 Out of Order 200 289 547 450
63 Tümpelnixen 186 288 525 459
64 Feuerwehr Seelze "Funkerfreunde" 176 274 520 468
65 w Crazy Dreamteam 185 294 507 470
66 Bar Nana's 1 188 291 504 479
67 Kraut und Rüben 2 178 273 502 489
68 Das Gildet 219 287 495 523
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1 w MAKSIS 164 367 544 339
2 w Die YoungStars 138 315 558 351
3 w A-Verna-Team 166 331 569 352
4 w Die fidelen Sechs 152 329 554 355
5 w Die lustigen Gärtnerinnen 150 290 568 378
6 w Die Suchenden 175 309 563 389
7 w Pokalsieger 2 175 311 553 397
8 w Sekteulen 179 288 578 399
9 w Grobentwurf 188 317 557 400
10 w Flinke Finger 165 274 550 427
11 w Die Pfiffigen 195 359 493 429
12 w BeMaRoSiGre mit Susi 195 287 548 446
13 w Die Sektkorken 159 284 512 449
14 w Crazy Dreamteam 185 294 507 470
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